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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : PIRULO Tropical 80ml

Verkehrsbezeichnung            : Wassereis mit exotischen Früchten.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : SPANIEN

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE

GTIN                           : 8436575293738

LAN                            : 

Höhe                           : 35 mm

Breite                         : 35 mm

Tiefe                          : 250 mm

Nettogewicht                   : 80 g

Bruttogewicht                  : 90,5 g

Füllmenge                      : 80 ml

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Wasser, Invertzuckersirup, Exotikfruchtzubereitung (6,8 %)

                                 (Maracujasaft*, Mangopüree, Pfirsichpüree, Ananassaft*), Glukosesirup, Zucker,

                                 Säuerungsmittel (Citronensäure), natürliche Aromen, Stabilisatoren

                                 (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Pektine), Farbstoffe (Betenrot, Carotin,

                                 Kurkumin), färbendes Spirulinakonzentrat, färbendes Saflorkonzentrat. *aus

                                 Fruchtsaftkonzentrat KANN MILCH ENTHALTEN.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 285 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 67 kcal

Fett                           : ca. 0,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 16,0 g

 davon Zucker                  : ca. 13,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 0,0 g

Eiweiß                         : ca. 0,0 g

Salz                           : ca. 0,0 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Zusatzstoffe                                                                                                    

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 12.04.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


